
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 186/2021. (VI.4.) 
határozata  

„Szolnok Családbarát Munkahelye” cím adományozásáról  

Módosította: 312/2021. (X.28.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, figyelemmel Szolnok 
Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet 14/D. §-
ára az alábbi határozatot hozza:  

1. 2021. évben a „Szolnok Családbarát Munkahelye” címet a következő szervezeteknek 
adományoz:  

A) Gazdálkodó szervezet  
5 - 49 fő közötti munkavállaló foglalkoztatását megvalósító gazdálkodó szerv kategóriában:  
MALAGROW Kereskedelmi Kft.  
Fióktelep: 5000 Szolnok, Újszászi út 38.  
B) Költségvetési szerv kategóriában:  
a) 200 fő, vagy az alatti munkavállaló foglalkoztatását megvalósító költségvetési szerv 

kategóriában:  
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Büntetés-végrehajtási Intézet  
5000 Szolnok, Dózsa György utca 1/a.  
b) 200 fő feletti munkavállaló foglalkoztatását megvalósító költségvetési szerv kategóriában:  
Közép-Tisza vidéki Vízügyi Igazgatóság  
5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.  
2.1 A díjak átadásáról gondoskodni kell.  
3.2 A díjazottak névsorát és odaítélésének indoklását közhírelni kell.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
dr. Rácz Andrea aljegyző  
Az érintett gazdálkodó szervezet és költségvetési szervek  

Szalay Ferenc  

                                                 
1 Módosította: 312/2021. (X.28.) közgyűlési határozat 2. 
2 Módosította: 312/2021. (X.28.) közgyűlési határozat 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 186/2021. (VI.4.) határozata
	„Szolnok Családbarát Munkahelye” cím adományozásáról

